
Adreça de Mail dels mestres de Primària

TUTORIES A PRIMÀRIA

Anna Matamoros Tutora 1r Primària annamatamoros@vedrunasantsadurni.cat

Patricia Martínez Tutora 2n Primària patrimartinez@vedrunasantsadurni.cat

Montse Garcia Tutora 3r Primària montsegarcia@vedrunasantsadurni.cat

Meritxell Lizana Tutora 4t Primària meritxelllizana@vedrunasantsadurni.cat

Álvaro Torres Tutor 4t Primària alvarotorres@vedrunasantsadurni.cat

Montse Escoté Tutora 5è Primària montseescote@vedrunasantsadurni.cat

Jesús Florido Tutor 5è Primària jesusflorido@vedrunasantsadurni.cat

Sílvia Torelló Tutora 6è Primària silviatorello@vedrunasantsadurni.cat

Clara Fatjó Tutora 3r Primària clarafatjo@vedrunasantsadurni.cat

Elena Carbó Cap d’estudis de Primària elenacarbo@vedrunasantsadurni.cat

ESPECIALISTES A PRIMÀRIA

Àngels Aniorte Mestra de música i francès angelsaniorte@vedrunasantsadurni.cat

Anna Cuscó Mestra d’anglès a 1r EP annacusco@vedrunasantsadurni.cat

Anna Freixedas SIEI-Suport Intensiu d’Escolarització Inclusiva annafreixedas@vedrunasantsadurni.cat

Sònia Dominguez SIEI-Suport Intensiu d’Escolarització Inclusiva soniadominguez@vedrunasantsadurni.cat

Sonia Jimenez Psicopedagoga a 1r, 2n i 3r soniajimenez@vedrunasantsadurni.cat

Neus Sevilla Psicopedagoga a 4t, 5è i 6è neussevilla@vedrunasantsadurni.cat
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